
Prodej vily, San Antoni de Calonge, Barcelona

Vlastnictví: neuvedeno Okres:

26.400.000 Kč Druh: rodinný dům Město: San Antoni de Calonge (Barcelona Norte)
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
„Španělsko na klíč“ – je to individuální vyhledávání vhodné investice dle vašich požadavků. Máme pro vás rozsáhlé portfolio
ověřených nemovitostí ve Španělsku a to jak investičních, tak i rezidenčních. Pro investory poskytujeme možnost kompletního
servisu a správy nemovitosti; developerské novostavby rekreačních komplexů, či areálu anebo samostatné domy za účelem
výnosového pronájmu a zároveň rekreaci.Zadejte nám vaši poptávku a my Vám ukážeme mnoho dalších příležitostí v této
krásné zemi! V první řadě budeme pozorně naslouchat vašim požadavkům, abychom mohli nabídnout dostačující balíček
nemovitostí, který je šitý Vám na míru. Naši důvěryhodní profesionálové a rozsáhlá nabídka nemovitostí jsou Vám vždy k
dispozici.Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme vilu v Barceloně, postavenou ve vysokém standardu a s výhledem na moře.
Tato vila má vše po čem toužíte. Ohromí Vás svými čtyřmi ložnicemi, čtyřmi koupelnami, plně vybavenou kuchyní,
klimatizacemi, balkonem a venkovními žaluziemi. V neposlední řadě Vás jistě překvapí krásná udržovaná zahrada s
posezením na které nechybí bazén.Pláže jsou vzdáleny 900 m.Barcelona je hlavní město Katalánska. Leží při pobřeží
Středozemního moře na východě Španělska. Po Madridu je druhým největším španělským městem. Je známá také díky
originálním stavbám architekta Antoni Gaudího a jeho současníků.Barcelona je sídlem arcibiskupa, má několik univerzit a
vysokých technických a obchodních škol a také řadu významných knihoven. Je důležitým průmyslovým centrem
severovýchodního Španělska. Barcelona náleží k nejvýznamnějším a nejvíce navštěvovaným evropským městům. Svou
polohou a relativní blízkostí u francouzských hranic je pro mnoho Evropanů snadněji dostupná než hlavní město Španělského
království Madrid.Nabízíme správu nemovitosti a s vyřízením HÚ Vám rád pomůže náš česky hovořící kolega, který Vás bude
čekat na místě .Pro více informací mě kontaktujte.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 260
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 625
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Bareš Jan
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 603577795, baresjan@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1934

strana 1


